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.Annotatsiya: Ushbu maqolada xizmat ko‘rsatish sohasida strategik 

marketingning mohiyati va kompaniyalarning yangi bozorlarga chiqish 

xususiyatlari tahlil qilinadi. Xizmat ko‘rsatish sanoatida bozor tadqiqoti, 

segmentatsiya jarayonlari, hamda samarali kirish strategiyalarini (franchayzing, 

qo‘shma korxonalar, bevosita investitsiyalar) tahlil qilishga bag‘ishlanadi. Yangi 

bozorlarga kirishning afzalliklari va muammolari, xizmatlarni lokalizatsiya qilish 

va innovatsiyalarni joriy etish xususiyatlari haqida batafsil ma’lumotlar 

keltiriladi. Maqola global kompaniyalar tajribasi va amaliy tavsiyalar asosida 

tayyorlangan bo‘lib, xalqaro bozorga chiqishni rejalashtirayotgan xizmat 

ko‘rsatish kompaniyalariga foydali bo‘lishi mumkin. 

Kalit so‘zlar:  Xizmat ko‘rsatish marketingi, strategik marketing, yangi 

bozorlar, bozor segmentatsiyasi, franchayzing, qo‘shma korxona, to‘g‘ridan-

to‘g‘ri investitsiya, raqobat strategiyasi, global brend, marketing 

kommunikatsiyalari, xizmatlar innovatsiyasi, madaniy moslashuv, xizmat 

ko‘rsatish sektori. 

Kirish: 

Xizmat ko‘rsatish sohasida globalizatsiya va texnologik taraqqiyot natijasida 

kompaniyalar yangi bozorlarga chiqish imkoniyatiga ega bo‘lib, bu jarayon 

strategik marketingning eng muhim yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Xizmatlar 

sektori uchun xalqaro strategik marketing faqat mahsulot sotish bilan cheklanmay, 

mahalliy ehtiyojlarga mos keladigan sifatli xizmatlarni taklif qilishni ham talab 
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qiladi. Xizmat ko‘rsatish sektori o‘ziga xos xususiyatlari bilan ajralib turadi, chunki 

u nafaqat mahsulotlar, balki inson resurslari va xizmat sifatiga ham asoslanadi. 

Xalqaro strategik marketing xizmat ko‘rsatish kompaniyalarining yangi 

bozorlarga muvaffaqiyatli kirishini ta’minlash uchun maxsus rejalashtirishni talab 

qiladi. Har bir mamlakatning iqtisodiy, siyosiy, huquqiy va madaniy sharoitlari 

xizmat ko‘rsatish sohasining samarali rivojlanishini ta’minlashda muhim omil 

hisoblanadi. Shuningdek, bozorda raqobatbardoshlikni ta’minlash uchun xizmatlar 

sohasidagi marketing yondashuvlari hamda global kompaniyalar tajribasi 

o‘rganiladi. 

 Metodologiya: 

Ushbu maqolada xizmat ko‘rsatish sohasida strategik marketing va yangi 

bozorlarga chiqish jarayonlarini o‘rganish uchun quyidagi metodlar qo‘llaniladi: 

1. Nazariy tadqiqot usuli    – xizmat ko‘rsatish marketingi, xalqaro biznes va 

strategik menejment sohalaridagi ilmiy maqolalar va kitoblardan foydalanish. 

2.   Bozor tahlili va segmentatsiya   – xizmat ko‘rsatish bozorlarida 

ehtiyojlarni tahlil qilish va bozor segmentatsiyasini o‘rganish. Turli bozorlarda 

xizmatlar turlariga moslashtirilgan segmentatsiya usullarining qo‘llanilishi tahlil 

qilinadi. 

3.   Empirik tadqiqotlar   – xizmat ko‘rsatish sohasidagi muvaffaqiyatli va 

muvaffaqiyatsiz kompaniyalar misollarida tahlil qilish (masalan, McDonald’s, 

Starbucks, Uber va h.k). 

4   Taqqoslash va tahlil qilish    – xizmat ko‘rsatish sohasiga kirishning turli 

strategiyalarini taqqoslash va ularning samaradorligini o‘rganish. 
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5.   Statistik ma’lumotlardan foydalanish    – xizmat ko‘rsatish sohasida global 

miqyosdagi kompaniyalarning tahlil qilish va statistik hisobotlardan foydalanish. 

   Nazariy Asoslar: 

Xizmat ko‘rsatish sohasida strategik marketingni rivojlantirish uchun nazariy 

asos sifatida Philip Kotler, Michael Porter, Jean-Jacques Lambin kabi yetakchi 

mutaxassislarning tadqiqotlari asos bo‘ladi. Ularning asarlarida xizmatlar 

marketingi, raqobatbardoshlik va innovatsiyalar, hamda xizmat ko‘rsatish 

sektoridagi global yondashuvlar haqida chuqur tahlil berilgan. 

    Bozor Tadqiqoti va Segmentatsiya: 

Xizmat ko‘rsatish sohasida bozor tadqiqotlari va segmentatsiya jarayoni 

mahsulotlar bilan solishtirganda, yuqori darajada o‘ziga xos. Har bir xizmatning 

mohiyati shundan iboratki, u bevosita mijozning ehtiyojlariga va talablarga javob 

beradi. Shuning uchun, xizmat ko‘rsatish sektori bozor segmentatsiyasida 

demografik, geografik va psixografik yondashuvlarni qo‘llash zarur. 

  Xizmat Ko‘rsatish Sohasida Kirish Strategiyalari: 

Xizmat ko‘rsatish sohasiga kirishning asosiy strategiyalaridan biri bu        

franchayzingdir  . Masalan, Starbucks global bozorga kirishda franchayzing 

modelidan foydalangan. Starbucks turli mamlakatlarda o‘z xizmatlarini mahalliy 

hamkorlar orqali taqdim etadi. Boshqa strategiya esa   to‘g‘ridan-to‘g‘ri investitsiya 

bo‘lib, kompaniyalar o‘zlarining xizmatlarini bevosita mahalliy bozorga taqdim 

etish orqali rivojlanadi. Masalan, McDonald’s o‘z tarmog‘ini ochishda bevosita 

investitsiya usulidan foydalangan. 

   Empirik Tadqiqotlar: 
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Xizmat ko‘rsatish bozorlariga kirishda kompaniyalar ko‘plab qiyinchiliklarga 

duch kelishi mumkin, masalan, madaniy farqlar, xizmatlar sifatining farqi, 

mamlakatning huquqiy sharoitlari va bozor o‘zgarishlari. Masalan, Uber  

kompaniyasi global bozorga kirishda ba’zi davlatlarda qonuniy to‘siqlarga duch 

keldi, ammo boshqa davlatlarda muvaffaqiyatli ishladi. 

 Natijalar: 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, xizmat ko‘rsatish sohasida muvaffaqiyatli xalqaro 

bozorga kirish uchun quyidagi omillar muhim hisoblanadi: 

1.   Bozor tadqiqoti   – xizmat ko‘rsatish bozorlarini chuqur o‘rganish va 

ehtiyojlarni tahlil qilish zarur. 

2.   Lokalizatsiya   – xizmatlarni mahalliy sharoitlarga moslashtirish va global 

identifikatsiyani saqlash. 

3.   Marketing kommunikatsiyasi   – samarali marketing kommunikatsiyalari 

yordamida mijozlar bilan uzviy aloqalar o‘rnatish. 

   Amaliy Misollar: 

1.   Starbucks   – Xizmatlarni mahalliylashtirish va franchayzing. 

Starbucksning Xitoy bozoriga kirishi mahalliy tamadduni inobatga olishga 

asoslangan. 

2.   Uber   – To‘g‘ridan-to‘g‘ri investitsiya orqali global bozorga kirish. Uber 

Xitoyda muvaffaqiyatga erishgan bo‘lsa, boshqa mamlakatlarda qonuniy 

muammolarga duch keldi. 

3.   McDonald’s   – Mahalliylashtirish strategiyasi. McDonald’s har bir 

mamlakatda o‘z taomlarini mahalliy taomlarga moslashtiradi. 
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   Muhokama: 

Xizmat ko‘rsatish sohasida global bozorga chiqish jarayoni murakkab va ko‘p 

jihatli yondashuvni talab qiladi. Kompaniyalar global bozorga chiqishdan oldin, 

mahalliy ehtiyojlarga mos xizmatlar taqdim etishi, madaniy farqlarni hisobga olishi 

va marketing strategiyalarini moslashtirishi zarur. Shu bilan birga, bozor to‘siqlari 

va raqobatni chuqur tahlil qilish muhim. 

Xulosa: 

Xizmat ko‘rsatish bozoriga muvaffaqiyatli kirish uchun kompaniyalar puxta 

 strategik rejalashtirish, bozor tadqiqotlari va marketing yondashuvlarini 

 moslashtirishga alohida e’tibor berishlari kerak. Tadqiqot natijalari xizmat 

 ko‘rsatish kompaniyalari uchun amaliy tavsiyalar berishga yordam beradi. 
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